
ZARZĄDZENIE NR 242/VIII/22 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie §10 ust. 4 i 5 uchwały Nr 271/XXVI/21 Rady Gminy Zambrów z dnia 21 grudnia 2021 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Zambrów na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r. poz. 188 z późn. 
zm.) oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) oraz na 
podstawie uchwały Nr 304/XXX/22 Rady Gminy Zambrów z dnia 27 kwietnia 2022 r w sprawie upoważnienia 
Wójta Gminy Zambrów do realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Wójt Gminy Zambrów zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienić plan dochodów, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmienić plan wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do niniejszego zarządzenia 

§ 4. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Plan dochodów ogółem – 49 074 964,25 zł, w tym dochody: 

a) bieżące – 40 618 614,25 zł, 

b) majątkowe – 8 456 350,00 zł. 

2) Plan wydatków ogółem – 66 123 422,25 zł, w tym wydatki: 

a) bieżące – 32 751 692,16 zł, 

b) majątkowe – 33 371 730,09 zł. 

§ 5. Zarządzenie podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Białymstoku, w trybie 
art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9266355-0838-4321-9292-FFBB2EC06089. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 6 895,00

0,00 0,00

80195 0,00 6 895,00

0,00 0,00

0,00 6 895,00

razem: 0,00 6 895,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 936 248,25

0,00 0,00

01095 0,00 936 248,25Pozostała działalność 0,00 936 248,25

3

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

4 5 8

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 936 248,25

§

Rodzaj Zlecone

Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

majątkowe 8 456 350,00 8 456 350,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 939 900,00 1 939 900,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

660 326,00 660 326,00

bieżące

bieżące

31 760 084,00 31 760 084,00

3 4 5 8

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

Rodzaj

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Własne

bieżące 4 200,00 11 095,00

2020
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z
organami administracji rządowej

0,00 6 895,00

Pozostała działalność 0,00 6 895,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 0,00 6 895,00

§ Nazwa
Plan przed

zmianą

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

3 4 5 8

Rodzaj Poroz. z AR

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 242/VIII/22

Wójta Gminy Zambrów

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Plan dochodów

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9266355-0838-4321-9292-FFBB2EC06089. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 936 248,25

852 0,00 8 000,00

0,00 0,00

85231 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

855 0,00 300,00

0,00 0,00

85503 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

razem: 0,00 944 548,25

0,00 0,00

0,00 951 443,25

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 600 226,00 2 600 226,00

Ogółem: 48 123 521,00 49 074 964,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 7 902 887,00 8 847 435,25

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 300,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Rodzina 7 170 000,00 7 170 300,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 139 780,00 147 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc dla cudzoziemców 139 780,00 147 780,00

Pomoc społeczna 695 180,00 703 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00 936 248,25

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9266355-0838-4321-9292-FFBB2EC06089. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 895,00 6 895,00 6 895,00 0,00 6 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 895,00 6 895,00 6 895,00 0,00 6 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 895,00 6 895,00 6 895,00 0,00 6 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 895,00 6 895,00 6 895,00 0,00 6 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 754,00 6 754,00 6 754,00 0,00 6 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 754,00 6 754,00 6 754,00 0,00 6 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

141,00 141,00 141,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

141,00 141,00 141,00 0,00 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 200,00  4 200,00  4 200,00  0,00  4 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

6 895,00  6 895,00  6 895,00  0,00  6 895,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

11 095,00  11 095,00  11 095,00  0,00  11 095,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

19

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

17

Wydatki bieżące
Plan

przed zmianą

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

Dział

Poroz. z JST

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

z tego:

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wydatki bieżące
PlanDział Rozdział

§
/

grupa

1

801

80195

4300

4430

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00 

1917

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Nazwa

4

Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Pozostała działalność
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup usług pozostałych

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 242/VIII/22

Wójta Gminy Zambrów

z dnia 28 kwietnia 2022 r.

Plany wydatków

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9266355-0838-4321-9292-FFBB2EC06089. Podpisany Strona 1



200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  200 000,00  200 000,00  0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9266355-0838-4321-9292-FFBB2EC06089. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 908 600,00 4 665 700,00 4 394 700,00 3 355 000,00 1 039 700,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 242 900,00 242 900,00 0,00 

-10 100,00 -10 100,00 -10 100,00 0,00 -10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 908 600,00 4 665 700,00 4 394 700,00 3 355 000,00 1 039 700,00 0,00 271 000,00 0,00 0,00 0,00 242 900,00 242 900,00 0,00 

4 269 000,00 4 269 000,00 4 267 000,00 3 355 000,00 912 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 269 000,00 4 269 000,00 4 267 000,00 3 355 000,00 912 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

399 900,00 399 900,00 399 900,00 0,00 399 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 100,00 30 100,00 30 100,00 0,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 147 454,95 10 112 064,95 9 765 164,95 7 704 101,00 2 061 063,95 50 000,00 296 900,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 

-40 000,00 -40 000,00 -40 000,00 -10 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

40 000,00 40 000,00 40 000,00 10 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

12 147 454,95 10 112 064,95 9 765 164,95 7 704 101,00 2 061 063,95 50 000,00 296 900,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 

9 331 156,00 7 295 766,00 7 041 266,00 6 157 186,00 884 080,00 0,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 351 156,00 7 315 766,00 7 061 266,00 6 147 186,00 914 080,00 0,00 254 500,00 0,00 0,00 0,00 2 035 390,00 2 035 390,00 0,00 

277 080,00 277 080,00 277 080,00 0,00 277 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

307 080,00 307 080,00 307 080,00 0,00 307 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 062 070,00 4 062 070,00 4 062 070,00 4 062 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 052 070,00 4 052 070,00 4 052 070,00 4 052 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 333,00 801 333,00 765 033,00 593 175,00 171 858,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

771 333,00 771 333,00 735 033,00 593 175,00 141 858,00 0,00 36 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

140 058,00 140 058,00 140 058,00 0,00 140 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące
PlanDział

Rodzaj zadania: Własne

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

1 4

0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17 19

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 0,00 

0,00 

przed zmianą

po zmianach

Administracja publiczna
zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75023

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4430

75075

4210

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4300

801

80101

4210

4790

80103

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4240

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

Zakup środków dydaktycznych
i książek

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9266355-0838-4321-9292-FFBB2EC06089. Podpisany Strona 3



-30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

110 058,00 110 058,00 110 058,00 0,00 110 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

11 730,00 11 730,00 11 730,00 10 830,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

21 730,00 21 730,00 21 730,00 20 830,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 600,00 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

18 600,00 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 529 535,43 2 764 670,43 2 764 670,43 150 100,00 2 614 570,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 764 865,00 7 764 865,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 529 535,43 2 764 670,43 2 764 670,43 150 100,00 2 614 570,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 764 865,00 7 764 865,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

57 064 892,00  23 893 161,91  20 841 709,40  11 971 165,78  8 870 543,62  610 000,00  1 240 712,00  1 200 740,51  0,00  0,00  33 171 730,09  33 171 730,09  0,00 

-51 100,00  -51 100,00  -51 100,00  -10 000,00  -41 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

51 100,00  51 100,00  51 100,00  10 000,00  41 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

57 064 892,00  23 893 161,91  20 841 709,40  11 971 165,78  8 870 543,62  610 000,00  1 240 712,00  1 200 740,51  0,00  0,00  33 171 730,09  33 171 730,09  0,00 

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

936 248,25 936 248,25 936 248,25 12 612,81 923 635,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

936 248,25 936 248,25 936 248,25 12 612,81 923 635,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

936 248,25 936 248,25 936 248,25 12 612,81 923 635,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

936 248,25 936 248,25 936 248,25 12 612,81 923 635,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 550,00 10 550,00 10 550,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

10 550,00 10 550,00 10 550,00 10 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 804,00 1 804,00 1 804,00 1 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

2 566 105,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Wynagrodzenia osobowe
pracowników

Składki na ubezpieczenia
społeczne

010

01095

4010

4110

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4240

80149

4790

Zakup środków dydaktycznych
i książek

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

Schroniska dla zwierząt

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 566 105,00 

0,00 

0,00 

2 566 105,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

2 566 105,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1,00 

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

90013

4210

4300
zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Zlecone

Nazwa

4

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9266355-0838-4321-9292-FFBB2EC06089. Podpisany Strona 4



1 804,00 1 804,00 1 804,00 1 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

258,81 258,81 258,81 258,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

258,81 258,81 258,81 258,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

262,00 262,00 262,00 0,00 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

262,00 262,00 262,00 0,00 262,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 483,00 5 483,00 5 483,00 0,00 5 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 483,00 5 483,00 5 483,00 0,00 5 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

917 890,44 917 890,44 917 890,44 0,00 917 890,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

917 890,44 917 890,44 917 890,44 0,00 917 890,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 170 000,00 7 170 000,00 258 254,00 234 500,00 23 754,00 0,00 6 911 746,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 304,00 -1 304,00 -1 304,00 -769,00 -535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9 604,00 9 604,00 1 760,00 0,00 1 760,00 0,00 7 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 178 300,00 7 178 300,00 258 710,00 233 731,00 24 979,00 0,00 6 919 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 028 000,00 4 028 000,00 13 292,00 12 390,00 902,00 0,00 4 014 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-1 304,00 -1 304,00 -1 304,00 -769,00 -535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 304,00 1 304,00 1 304,00 0,00 1 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4 028 000,00 4 028 000,00 13 292,00 11 621,00 1 671,00 0,00 4 014 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6 320,00 6 320,00 6 320,00 6 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-769,00 -769,00 -769,00 -769,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 551,00 5 551,00 5 551,00 5 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

902,00 902,00 902,00 0,00 902,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

-535,00 -535,00 -535,00 0,00 -535,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

367,00 367,00 367,00 0,00 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 304,00 1 304,00 1 304,00 0,00 1 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 304,00 1 304,00 1 304,00 0,00 1 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 126 000,00 3 126 000,00 228 962,00 222 110,00 6 852,00 0,00 2 897 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8 000,00 8 000,00 156,00 0,00 156,00 0,00 7 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3 134 000,00 3 134 000,00 229 118,00 222 110,00 7 008,00 0,00 2 904 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 897 038,00 2 897 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 897 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 844,00 7 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2 904 882,00 2 904 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 904 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 352,00 5 352,00 5 352,00 0,00 5 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

156,00 156,00 156,00 0,00 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

5 508,00 5 508,00 5 508,00 0,00 5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7 902 887,00  7 902 887,00  407 631,00  281 217,00  126 414,00  0,00  7 495 256,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

-1 304,00  -1 304,00  -1 304,00  -769,00  -535,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

945 852,25  945 852,25  938 008,25  12 612,81  925 395,44  0,00  7 844,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Karta Dużej Rodziny

Zakup materiałów i
wyposażenia

85501

85502

85503

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300

4040

4210

3110

4210

4210

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy
oraz Fundusz Solidarnościowy

Zakup materiałów i
wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Różne opłaty i składki

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4110

4120

4210

4300

4430

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9266355-0838-4321-9292-FFBB2EC06089. Podpisany Strona 5



8 847 435,25  8 847 435,25  1 344 335,25  293 060,81  1 051 274,44  0,00  7 503 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 

Wydatki razem:

po zmianach

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9266355-0838-4321-9292-FFBB2EC06089. Podpisany Strona 6



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 242/VIII/22 

Wójta Gminy Zambrów 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Objaśnienia dokonanych zmian 

Zmiany w zakresie dochodów:  

- w dziale rolnictwo i łowiectwo zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
o 936 248,25 zł – zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.172.2022.KG z dnia 
19 kwietnia 2022r. na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu; 

- w dziale oświata i wychowanie zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej o 6 895,00 zł 
– zgodnie z porozumieniem nr PP MEiN/2022/DPI/777 na realizację zadania w ramach przedsięwzięcia 
Ministra Edukacji i Nauki pod nazwą „Poznaj Polskę” – na organizację wycieczek w Szkołach 
Podstawowych w Osowcu i w Porytem Jabłoni; 

-  w dziale pomoc społeczna w rozdziale: pomoc dla cudzoziemców zwiększa się wpływy z różnych 
dochodów o 8 000 zł – z tytułu otrzymanych środków z Funduszu Pomocy na świadczenia rodzinne dla 
obywateli Ukrainy; 

-  w dziale rodzina w rozdziale: Karta Dużej Rodziny zwiększa się dotację celową otrzymaną z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami o 300,00 zł – zgodnie z pismem Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.45.2022.WM z dnia 
04 marca 2022 r. na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Zmiany w zakresie wydatków: 

-  w dziale rolnictwo i łowiectwo w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się wynagrodzenia osobowe 
pracowników o 10 550,00 zł, składki na ubezpieczenia społeczne o 1 804,00 zł, składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy o 258,81 zł, zakup materiałów i wyposażenia o 262,00 zł, zakup usług pozostałych 
o 5 483,00 zł, oraz różne opłaty i składki o 917 890,44 zł z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego;  

- w dziale administracja publiczna: 

w rozdziale: urzędy gmin zwiększa się różne opłaty i składki o 100,00 zł, zmniejszając zakup usług 
pozostałych o 100 zł – na ubezpieczenie przyczepki samochodowej, 

w rozdziale: promocja jednostek samorządu terytorialnego zwiększa się wydatki na zakup materiałów 
i wyposażenia o 10 000 zł, zmniejszając zakup usług pozostałych o 10 000 zł; 

- w dziale oświata i wychowanie: 

w rozdziale: szkoły podstawowe zwiększa się wydatki na zakup materiałów i wyposażenia w Szkole 
Podstawowej w Osowcu o 30 000 zł, zmniejszając wynagrodzenia osobowe nauczycieli o 10 000 zł, 

w rozdziale: oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza się wydatki na zakup środków 
dydaktycznych i książek o 30 000 zł; 

w rozdziale: realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach zwiększa się wynagrodzenia osobowe nauczycieli o 10 000,00 zł, 

w rozdziale: pozostała działalność zwiększa się wydatki na zakup usług pozostałych o 6 754,00 zł oraz różne 
opłaty i składki o 141,00 zł – na organizację wycieczek dla dzieci w SP w Osowcu i w SP w Porytem Jabłoni 
zgodnie z otrzymanymi środkami z Ministerstwa; 

- w dziale rodzina: 

w rozdziale: świadczenie wychowawcze zwiększa się wydatki na zakup usług pozostałych o 1 304,00 zł, 
zmniejszając dodatkowe wynagrodzenie roczne o 769,00 zł i zakup materiałów i wyposażenia o 535,00 zł, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9266355-0838-4321-9292-FFBB2EC06089. Podpisany Strona 1



w rozdziale: świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego zwiększa się świadczenia społeczne 
o 7 844,00 zł oraz zakup materiałów i wyposażenia o 156,00 zł – na wypłatę świadczeń rodzinnych dla 
obywateli Ukrainy, 

w rozdziale: Karta Dużej Rodziny zwiększa się wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o 300 zł na 
Kartę Dużej Rodziny; 

-  w dziale gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale: schroniska dla zwierząt zwiększa się 
wydatki na zakup materiałów i wyposażenia o 1 000,00 zł – na zakup karmy dla psów, zmniejszając zakup 
usług pozostałych o 1 000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E9266355-0838-4321-9292-FFBB2EC06089. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 2
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Plany wydatków
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Tiret - (1)
	Zalacznik 3 Tiret - (2)
	Zalacznik 3 Tiret - (3)
	Zalacznik 3 Tiret - (4)
	Zalacznik 3 Tiret - (5)
	Zalacznik 3 Tiret - (6)
	Zalacznik 3 Tiret - (7)
	Zalacznik 3 Tiret - (8)
	Zalacznik 3 Tiret - (9)


		2022-04-28T00:00:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




